
Platz Name Vorname Verein E/M 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Summe Schnitt

1. Junker Linus SV Impflingen E 145 146 149 440 146,67

2. Weber Jakob SV Edesheim E 137 108 130 375 125,00

3. Haug Leon SV Impflingen E - - -   

Platz Name Vorname Verein E/M 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Summe Schnitt

1. Schindler Paul SV Herxheim E 376 381 381 1138 379,33

2. Vogt Hendrik David SV Edesheim E/M 379 365 363 1107 369,00

3. Eck Jasmin SV Impflingen E 354 367 369 1090 363,33

4. Handrich Robin SV Edesheim E/M 319 308 323 950 316,67

5. Orth Luca SV Edesheim E/M 288 317 288 893 297,67

6. Dreher Laurin SV Queichheim E 274 272 266 812 270,67

7. Horn Luke-Niklas SV Maikammer E 177 - - 177 177,00

Platz Name Vorname Verein 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Summe Schnitt

1. 986 990 974    2950 983,33

Handrich Robin 319 308 323

Orth Luca 288 317 288

Vogt Hendrik David 379 365 363

Platz Name Vorname Verein E/M 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Summe Schnitt

1. Junker Marlon - Philipp SV Impflingen E 343 362 350 1055 351,67

2. Willing Fabienne SV Insheim E 333 365 356 1054 351,33

3. Baum Marek SV Maikammer E 345 310 313 968 322,67

4. Höfer Timo SV Edesheim E - - -   

Platz Name Vorname Verein E/M 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Summe Schnitt

1. Kopf Magdalena SV Impflingen E 367 368 374 1109 369,67

2. Willing Nathalie Michelle SV Insheim E 330 289 334 953 317,67
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Platz Name Vorname Verein 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Schnitt

1 Schindler Paul SV Herxheim 376 381 381    189,67

2 Kopf Magdalena SV Impflingen 367 368 374    184,83

3 Vogt Hendrik David SV Edesheim 379 365 363    184,50

4 Eck Jasmin SV Impflingen 354 367 369    181,67

5 Junker Marlon - Philipp SV Impflingen 343 362 350    175,83

6 Willing Fabienne SV Insheim 333 365 356    175,67

7 Baum Marek SV Maikammer 345 310 313    161,33

8 Willing Nathalie Michelle SV Insheim 330 289 334    158,83

9 Handrich Robin SV Edesheim 319 308 323    158,33

10 Orth Luca SV Edesheim 288 317 288    148,83

11 Junker Linus SV Impflingen 145 146 149    146,67

12 Dreher Laurin SV Queichheim 274 272 266    135,33

13 Weber Jakob SV Edesheim 137 108 130    125,00

14 Horn Luke-Niklas SV Maikammer 177 - -    88,50

15 Höfer Timo SV Edesheim - - -    0,00

15 Haug Leon SV Impflingen - - -    0,00

Gesamttabelle Luftgewehr der Jugend im SK Landau



Platz Name Vorname Verein LG/LP 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Schnitt

1 Schindler Paul SV Herxheim LG 376 381 381    189,67

2 Vogt Hendrik David SV Edesheim LG 379 365 363    184,50

3 Eck Jasmin SV Impflingen LG 354 367 369    181,67

4 Junker Marlon - Philipp SV Impflingen LG 343 362 350    175,83

5 Willing Fabienne SV Insheim LG 333 365 356    175,67

6 Baum Marek SV Maikammer LG 345 310 313    161,33

7 Handrich Robin SV Edesheim LG 319 308 323    158,33

8 Orth Luca SV Edesheim LG 288 317 288    148,83

9 Junker Linus SV Impflingen LG 145 146 149    146,67

10 Dreher Laurin SV Queichheim LG 274 272 266    135,33

11 Weber Jakob SV Edesheim LG 137 108 130    125,00

12 Horn Luke-Niklas SV Maikammer LG 177 - -    88,50

13 Höfer Timo SV Edesheim LG - - -    0,00

13 Haug Leon SV Impflingen LG - - -    0,00

Mannschaft für das Jugendpfingstturnier

Teilnahmeberechtigt ist jeder, der kontinuierlich an den Jugendrundenkämpfen teilnimmt!



Teilnehmer bei den Jugendrundenkämpfen 2020

LG    

Schüler

LuPi 

Schüler

LG    

Jugend
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Jugend

LG 

Junioren II
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Junioren II

LG 

Junioren I

LuPi 

Junioren I
Gesamt

SG Edenkoben 0

SV Edesheim 1 3 1 5

SV Herxheim 1 1

SV Impflingen 2 1 1 1 5

SV Insheim 1 1 2

ESV Landau 0

BSV Bornheim 0

SG Landau 0

SV Maikammer 1 1 2

SV Queichheim 1 1

RBS Rhodt u. R. 0

SV Venningen 0

BSF Siebeldingen 0

3 0 8 0 3 0 2 0 16


